附件3

广东省职业卫生技术服务机构不良行为记分通知书
                  编号：（粤）卫职技记〔      〕年第（  ）号
             （职业卫生技术服务机构名称）：

经查，于      年      月     日发现你单位存在

                                                            的行为，该行为违反了

                                                            （法律法规规定名称），依据《广东省卫生健康委员会职业卫生技术服务机构信用分级管理办法（试行）》第    条第（  ）项的规定，决定对你单位记     分。

如你单位对本次记分有异议，请于收到该通知书10个工作日内向           书面提出复核申请并提供相关证据。

特此通知。

备注：

职业卫生技术服务机构                       卫生健康行政部门

法人（委托签收人）签收：                       （盖章）

年   月   日                        年   月   日

注：本通知书一式三份，一份由记分卫生健康行政部门存查，一份交职业卫生技术服务机构资质认定机关并存入《职业卫生技术服务机构不良行为记分档案》，一份由被记分职业卫生技术服务机构留存。